
Zarządzenie Nr 86/2010 

Prezydenta Miasta Skarżyska – Kamiennej 

z dnia 27 kwietnia 2010 r. 

 

w sprawie: wyznaczenia miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych  

  obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych. 

 

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst 

jednolity: Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz. 1591  z późn. zm.) w zw. z art. 78b ustawy z dnia 27 

września 1990 r. o wyborze Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (tekst jednolity: Dz. U.  

z 2000 r. Nr 47, poz. 544 z późn. zm.) zarządzam co następuje : 

 

 

§ 1. W związku z zarządzonymi na dzień 20 czerwca 2010 r. wyborami Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej, wyznaczam na obszarze Gminy Skarżyska – Kamiennej miejsca 

przeznaczone na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów 

komitetów wyborczych.  

§ 2. Wykaz wyznaczonych miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie 

urzędowych obwieszczeń wyborczych stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykaz wyznaczonych miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie 

plakatów komitetów wyborczych stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Odpowiedzialnym za wykonanie niniejszego zarządzenia czynię Urzędnika 

Wyborczego.  

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta gminy oraz  

w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Skarżysko - Kamienna. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

       Prezydent Miasta 

       Roman Wojcieszek 


